Numer zapytania Z428/26958/1

Tytut zapytania Gea Dual Slicer/PO103971/ss/18.01/TC2
Kupiec prowadzacy: Krasowski, Bartosz

Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2024-01-19 08:32:29

Waluta: EUR

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

. . 2024-01-19 08:35:00
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2024-01-22 10:00:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2024-01-22 09:00:00

Zatgczniki nie
Tres¢ zapytania

Dzieh dobry,
Zapraszam do ztozenia oferty na elementy z zapytania.

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
Brak pozycji
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PRODUKTY

Lp. Produkt

1 KRAJ.GIGA SLICER 4016014658
' SERWOWZMAC.

> KRAJ.MEGA SLICER 4016038096
' SERWO

3 KRAJ.DUAL SLICER 4016073246
' INTERFEJS

4 KRAJ.MEGA SLICER 4016014651

INTERFEJS

5. KRAJ.MEGA SLICER 4015201272 KABEL

6. 4016003992 cable

7. KRAJ.DUAL SLICER 4015201407 KABEL

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp. Kryterium

1. Cena

Indeks/Nr
produktu

7090492

7038058

7043324

7038057

7109146

7058681

Waga

Tak

Czy kryterium
zmienne

& Jednostka
llos¢ .
miary
1 szt.
2 szt.
1 szt.
5 szt.
7 szt.
1 szt.
2 szt.
Sposéb
naliczania
punktéw
Znizkowy

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp.
1. Termin ptatnosci: 30 dni

2. Miejsce dostawy: siedziba

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp.
Brak pozycji

Kryterium

Pytanie
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Kategoria
zakupowa

Inne
Inne

Inne

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESC
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESC
ZAMIENNE DO

MASZYN |
URZADZEN

Sktadowa oceny

Tak
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SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwdl na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwdl na sktadanie ofert wariantowych
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